
Pachet alimente

I.D.: 64030487

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.147,30 RON - 2.147,30 RON

Descriere: Unt 65 % grasime ,pachet 200 gr. PACHET 100.00 4.75 = 475 laurt 3,5% grasime,pahar 200 gr. "Baciu" BUC 300.00 0.99 = 297 Branza telemea de vaca KG 15 12.90 193.5 Oua proaspete de gaina BUC 360.00 0.36 129.6 Cascaval min 40 % grasime ambalalat la 100 gr KG 1 25.00 25 Pulpa porc fara os proaspata KG 20 12.40 248 CEAFĂ DE PORC KG 20 14.7 294 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG. 20 14.60 292 ARIPIOARE DE PUI PROASPETE KG. 20 9.66 193.2
